Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок рассмотрения обращений муниципального
предприятия о согласовании совершения отдельных видов сделок и перечня

документов, представляемых муниципальным предприятием
для получения согласия на совершение сделок, утвержденный

постановлением администрации города Благовещенска от 20.02.2012 № 714

В целях совершенствования контроля за финансово-хозяйственной

деятельностью муниципальных предприятий города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений муниципального
предприятия о согласовании совершения отдельных видов сделок и перечня
документов, представляемых муниципальным предприятием для получения
согласия на совершение сделок, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 20.02.2012 № 714 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 29.09.2023 № 5163)
изменение, дополнив пункт 2.2 подпунктом 8 следующего содержания:

«8) акт комиссионного осмотра имущества, утвержденный
руководителем предприятия, с приложением материалов фотосъемки (при
сделках с имуществом).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]